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NOMBRE DE LA INSTITUCIÓN:

DENOMINACIÓN DEL PUESTO: UNIDAD ADMINISTRATIVA:

GRUPO OCUPACIONAL: GRADO: R.M.U:

DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA

5 675.02

SECRETARIA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTON CUENCA

CÉDULA NOMBRE TIPO APELACIÓN APRUEBA OBSERVACIÓNFECHA APELACIÓN

0102573854 AUCAPIÑA SINCHI CLAUDIO ANTONIO APELACION EXPERIENCIA NO 28/04/2016 22:10 NO CUMPLE

1400848246 JAPA ERRAEZ MARCIA GERMANIA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 09:51 NO CUMPLE

1400848246 JAPA ERRAEZ MARCIA GERMANIA APELACION EXPERIENCIA SI 28/04/2016 09:52 NO CUMPLE

0102580115
ASTUDILLO GARCIA ALEXANDRA
GABRIELA

APELACION EXPERIENCIA SI 28/04/2016 11:49 SI CUMPLE

0105803811 LAZO ONCE ROSA BEATRIZ
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 28/04/2016 09:37 SI CUMPLE

0105803811 LAZO ONCE ROSA BEATRIZ APELACION EXPERIENCIA SI 28/04/2016 09:36 SI CUMPLE

0104175757 ALVAREZ PESANTEZ PAOLA ANDREA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 28/04/2016 14:13 SI CUMPLE

0104808480 MOSCOSO LEON RAFAEL ESTEBAN
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 11:45 NO CUMPLE

0104808480 MOSCOSO LEON RAFAEL ESTEBAN APELACION EXPERIENCIA NO 28/04/2016 11:51 NO CUMPLE

0105880025 CAGUANA PEREZ ANDREA ESTEFENIA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 28/04/2016 10:28 SI CUMPLE

0105384747
COLLAHUAZO ZHANAY CRISTINA
ALEXANDRA

APELACION EXPERIENCIA SI 28/04/2016 09:35 SI CUMPLE

0105222707 SERRANO BURGOS CRISTINA APELACION EXPERIENCIA SI 28/04/2016 18:43 SI CUMPLE

0105449573 GUAMAN CARABAJO ROSA XIMENA APELACION EXPERIENCIA NO 28/04/2016 11:34 NO CUMPLE

0105449573 GUAMAN CARABAJO ROSA XIMENA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 11:36 NO CUMPLE

0105617591 ORTIZ ZHAÑAY JOHANNA MARICELA APELACION EXPERIENCIA SI 28/04/2016 09:30 SI CUMPLE

0104564281 ARÉVALO UGUÑA MARIBEL APELACION EXPERIENCIA SI 28/04/2016 12:17 SI CUMPLE

0104678792 AVILES ORDOÑEZ MAYRA JOHANNA APELACION EXPERIENCIA SI 28/04/2016 11:01 SI CUMPLE

0105837595 NIEVES NIEVES ANA MARIELA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 28/04/2016 13:22 NO CUMPLE
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0103235651 NARVÁEZ IÑIGUEZ SUSANA TERESITA APELACION EXPERIENCIA NO 28/04/2016 14:19 NO CUMPLE

0103235651 NARVÁEZ IÑIGUEZ SUSANA TERESITA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 14:22 NO CUMPLE

1104337371 SARITAMA ORDOÑEZ BOLIVAR APELACION EXPERIENCIA SI 28/04/2016 14:08 SI CUMPLE

0105032064
PLACENCIA ALVAREZ JOHANNA
PATRICIA

APELACION INSTRUCCION
FORMAL

NO 28/04/2016 10:50 NO CUMPLE

0102614450 MARTINEZ PAREDES SARA FERNANDA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 10:49 NO CUMPLE

0105291066 AUQUILLA RODRIGUEZ ANA GABRIELA APELACION EXPERIENCIA SI 28/04/2016 12:17 SI CUMPLE

0104855077 GARCIA CANTOS GUISELLE
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 12:50 NO CUMPLE

0106514813 ROMERO CARPIO MARIA FABIOLA APELACION EXPERIENCIA SI 28/04/2016 13:01 SI CUMPLE

0105995617 MEJIA CUESTA EVA CRISTINA APELACION EXPERIENCIA SI 28/04/2016 10:41 SI CUMPLE

0105754170 ZHININ LUDIZACA ANA PAOLA APELACION EXPERIENCIA SI 28/04/2016 12:09 SI CUMPLE

0106242100
GUALLPA SÁNCHEZ WILMAN
ALEJANDRO

APELACION EXPERIENCIA SI 28/04/2016 13:50 SI CUMPLE

0103363438 CARDENAS MEJIA MARIELA DE JESUS
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 28/04/2016 11:32 NO CUMPLE

0104721907 VIDAL GARCIA MERY ALEXANDRA APELACION EXPERIENCIA SI 28/04/2016 15:50 SI CUMPLE

0103947859 BRAVO MUÑOZ STALIN WLADIMIR APELACION EXPERIENCIA SI 28/04/2016 23:22 SI CUMPLE

1105225468 QUEZADA RIOFRIO JESSICA ABIGAIL APELACION EXPERIENCIA NO 28/04/2016 15:06 NO CUMPLE

0104526579
PRADO DAVILA KATHERINE
ALEXANDRA

APELACION INSTRUCCION
FORMAL

NO 28/04/2016 15:17 NO CUMPLE

0106059157
ESPINOZA CAMPOVERDE MAYRA
CATALINA

APELACION INSTRUCCION
FORMAL

NO 28/04/2016 09:53 NO CUMPLE

0104073218 VITERI OCHOA MARIA FERNANDA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 09:55 NO CUMPLE

0104521661 TENESACA QUIZHPI CATALINA APELACION EXPERIENCIA SI 28/04/2016 13:16 SI CUMPLE
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0104709175 QUIZHPI QUIZHPI ROSA LUZMILA APELACION EXPERIENCIA NO 28/04/2016 19:01 NO CUMPLE

0922728571 CHERREZ PUYA AURORA LEONOR
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 15:23 NO CUMPLE

1206170597 ICAZA PARRA KARLA TATIANA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 28/04/2016 11:40 SI CUMPLE

0103962718
SIAVICHAY LOJA ALEXANDRA
VERÓNICA

APELACION INSTRUCCION
FORMAL

SI 28/04/2016 20:40 SI CUMPLE

1103782114 JIMENEZ CASTILLO CARLOS ALBERTO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 28/04/2016 13:46 SI CUMPLE

0705715910 MACAS BERMEO ROSA VIVIANA APELACION EXPERIENCIA SI 28/04/2016 14:58 SI CUMPLE

1104748577 CHUBA GUIÑAGUAZO EDITH DEL APELACION EXPERIENCIA NO 28/04/2016 22:49 NO CUMPLE

0705060390
ZAMBRANO ESPINOZA GISELA
ELIZABETH

APELACION EXPERIENCIA SI 28/04/2016 16:55 SI CUMPLE

0104801774 BRITO SOLIZ MARIA FERNANDA APELACION EXPERIENCIA NO 28/04/2016 16:29 NO CUMPLE

0104801774 BRITO SOLIZ MARIA FERNANDA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 28/04/2016 16:32 NO CUMPLE

0105340269 PERALTA BRAVO ALEXANDRA MAGALY APELACION EXPERIENCIA NO 28/04/2016 22:11 NO CUMPLE

0106838717
MUNOZ GUAMBANA MARLENE
ELIZABETH

APELACION EXPERIENCIA SI 28/04/2016 12:27 SI CUMPLE

0103461901 ROSERO FALCONI PAOLA ALEXANDRA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 10:41 NO CUMPLE

0923443105 MACAS GOMEZ TANIA LORENA APELACION EXPERIENCIA NO 28/04/2016 11:39 NO CUMPLE

0923443105 MACAS GOMEZ TANIA LORENA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 11:39 NO CUMPLE

0105979744 BACUILIMA BRITO DAYSI GABRIELA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 09:55 NO CUMPLE

0105979983 LLIVISACA SINCHI JESSICA KARINA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 28/04/2016 09:54 SI CUMPLE

0703754895 COYAGO LOJA MANUEL ISAIAS APELACION EXPERIENCIA SI 28/04/2016 11:42 SI CUMPLE

0703754895 COYAGO LOJA MANUEL ISAIAS
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 28/04/2016 11:48 SI CUMPLE
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0104260302 BERMEO AMAYA ANDREA DEL
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 12:48 NO CUMPLE

0104271762 ZUÑIGA ARBITO RUTH CATALINA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 16:53 NO CUMPLE

0105833024
MALDONADO RODRIGUEZ VERONICA
VANESSA

APELACION EXPERIENCIA NO 28/04/2016 10:03 NO CUMPLE

0302165949 IÑAMAGUA ACERO VERONICA ROCIO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 22:12 NO CUMPLE

0302165949 IÑAMAGUA ACERO VERONICA ROCIO APELACION EXPERIENCIA NO 28/04/2016 22:09 NO CUMPLE

0104643689 PESANTEZ GUERRERO JOSE IGNACIO APELACION EXPERIENCIA NO 28/04/2016 23:49 NO CUMPLE

0104402664 AYORA ALVAREZ GENESIS MABEL
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 28/04/2016 20:20 NO CUMPLE

0105105480
BUENO CHUCHUCA ELIZABETH
VÉRONICA

APELACION EXPERIENCIA NO 28/04/2016 18:55 NO CUMPLE

1205853037 MENDOZA CHANALATA OLGER BENITO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 20:23 NO CUMPLE

0105613780 PATIÑO MOROCHO MARÍA ISABEL APELACION EXPERIENCIA SI 28/04/2016 16:10 SI CUMPLE

0102208527 PESANTEZ ZUÑIGA ALICIA BEATRIZ APELACION EXPERIENCIA NO 28/04/2016 12:15 NO CUMPLE

0917398307 MUÑOZ SANCHEZ GLENDA SHIRLEY
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 20:29 NO CUMPLE

1900376888 VALDIVIESO LEÓN MARIA JOSÉ
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 28/04/2016 13:22 SI CUMPLE

0104493036
SUQUINAGUA ZHAÑAY ANDREA
FABIOLA

APELACION INSTRUCCION
FORMAL

SI 28/04/2016 14:03 SI CUMPLE

1104596646
SANCHEZ CHAVEZ TATIANA
ALEJANDRA

APELACION INSTRUCCION
FORMAL

NO 28/04/2016 10:30 NO CUMPLE

1104146889 LUZURIAGA JIMENEZ ROSA MATILDE APELACION EXPERIENCIA NO 28/04/2016 23:31 NO CUMPLE

0104533625
AVECILLAS MOLINA JOHNNY
FERNANDO

APELACION EXPERIENCIA SI 28/04/2016 22:12 SI CUMPLE

0924720410 GARCIA QUILLIGANA ANDREA JANETH
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 19:06 NO CUMPLE

0104346051 ORTIZ VELE JENNY MARIBEL APELACION EXPERIENCIA NO 28/04/2016 11:16 NO CUMPLE
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0703592642 BECERRA PELÁEZ JENIFFER VALERIA APELACION EXPERIENCIA NO 28/04/2016 10:45 NO CUMPLE

1400854707 NEIRA REYES DIANA TALIA APELACION EXPERIENCIA SI 28/04/2016 22:13 SI CUMPLE

0107150401 ABRIL ORDOÑEZ KARINA FERNANDA APELACION EXPERIENCIA SI 28/04/2016 12:14 SI CUMPLE

1400499438
NOGUERA YUMBLA MARIELA
ALEXANDRA

APELACION EXPERIENCIA SI 28/04/2016 22:04 SI CUMPLE

0105553200
ANDRADE COELLAR DOMÉNICA
ESTEFANÍA

APELACION EXPERIENCIA SI 28/04/2016 16:41 SI CUMPLE

0106771470 CHUCHUCA MAXI MARIA ALEJANDRA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 28/04/2016 12:13 SI CUMPLE

0106556129 PALOMEQUE  LOJA PRISCILA  LILIANA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 28/04/2016 12:22 SI CUMPLE

0106556129 PALOMEQUE  LOJA PRISCILA  LILIANA APELACION EXPERIENCIA SI 28/04/2016 12:28 SI CUMPLE

0105610182 ROMERO PULLA ZOILA GABRIELA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 28/04/2016 13:52 NO CUMPLE

0105610182 ROMERO PULLA ZOILA GABRIELA APELACION EXPERIENCIA SI 28/04/2016 13:57 NO CUMPLE

0104551916 GARCIA CHACHO MARIA CARIDAD
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 28/04/2016 12:31 NO CUMPLE

CABEZAS RUALES MIRIAN PATRICIA ORTIZ QUINTUÑA DANIEL LEOPOLDO

TRIBUNAL DE APELACIÓN

JARAMILLO VERDUGO MONICA ANDREA

TRIBUNAL Nº1 TRIBUNAL Nº2 TRIBUNAL Nº3


